
 

   
Il Segretario Amministrativo  Il Direttore 

Dr Santo Santacaterina  Prof. Claudio De Capua 
   
   
   
   

 

 
 
OGGETTO: Nomina commissione di laurea Seduta di Luglio 2024  

 

 

Il Direttore: 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Mediterranea” di Reggio Calabria, emanato con Decreto 

Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 

Serie Generale, n. 87 del 13 aprile 2012; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 246 del 19 settembre 2012, con il quale è stato costituito il Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione, delle Infrastrutture e dell’Energia Sostenibile- DIIES; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 27 del 31 gennaio 2023, con il quale il Prof. Claudio De Capua è stato nominato 

Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, delle Infrastrutture e dell’Energia 

Sostenibile- DIIES; 

 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo attualmente vigente, in particolare l’art. 41 punto 6, relativo alla 

nomina e composizione delle Commissioni giudicatrici della prova finale; 

 

VISTI i Regolamenti didattici dei Corsi di Laurea in Ingegneria dell’Informazione, Magistrale in Ingegneria 

Informatica e dei Sistemi per le Telecomunicazioni e Magistrale in Ingegneria Elettronica (ad 

esaurimento) Magistrale in Ingegneria Elettrica ed Elettronica incardinati al Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione, delle Infrastrutture e dell’Energia Sostenibile; 

 

SENTITI il Coordinatore del Consiglio di Corso di Laurea in Ingegneria dell’Informazione, Prof. Giuseppe 

Araniti., il Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Informatica e dei Sistemi per 

le Telecomunicazioni, Prof. Lax Gianluca ed il Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in 

Ingegneria Elettrica ed Elettronica, Prof. Riccardo Carotenuto: 

 

 

DECRETA 

 

la costituzione delle Commissioni giudicatrici delle sedute di Laurea  del 17 luglio 2024 del Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione, delle Infrastrutture e dell’Energia Sostenibile – DIIES, come di seguito indicato:  

 

▪ La Commissione per la Laurea in Ingegneria dell’Informazione (ad esaurimento) e in Ingegneria Informatica 

Elettronica e delle Telecomunicazioni di giorno 17 luglio 2024 ore 10.00 è così composta:  

 

Presidente Prof. Francesco Carlo Morabito 

Componenti Prof. Gianluca Lax, Prof.ssa Claudia Campolo, Prof. Marco Mercuri, Prof. Lorenzo Musarella, 

Prof.ssa Mariacarla Lugarà, Prof.ssa Giada Battaglia 

Supplenti 
Prof.ssa Sabrina Zumbo, Prof.ssa Chiara Suraci 

 

 

▪ La Commissione per la Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica ed Elettronica e Laurea Magistrale in 

Ingegneria Informatica e dei Sistemi per le Telecomunicazioni di giorno 17 luglio 2024 ore 15.00 è così 

composta:  



 

   
Il Segretario Amministrativo  Il Direttore 

Dr Santo Santacaterina  Prof. Claudio De Capua 
   
   
   
   

 

 

Presidente Prof. Claudio De Capua 

Componenti 

Prof. Francesco Buccafurri, Prof. Andrea Morabito; Prof. Giuseppe Ruggeri, Prof. Rosario 

Morello, Prof. Valerio Scordamaglia, Prof. Massimo Merenda, Prof.ssa Nadia Mammone, Prof. 

Lorenzo Musarella 

Supplenti 
Prof.ssa Sabrina Zumbo, Prof.ssa Chiara Suraci 

 

 

AM 

 

 


		2024-07-15T06:43:12+0000
	SANTACATERINA SANTO


		2024-07-15T09:50:49+0200
	CLAUDIO DE CAPUA


		2024-07-15T18:18:47+0200
	IT
	Vincenza Mazzitelli




